
25.04.2023 r. 

 Sprawozdanie z działalności między Sesjami 

 

  1. Sprzedano : 

- nieruchomość oznaczoną numerem geodezyjnym 21/4 o powierzchni 1 946 m² położoną  

w obrębie miasta Jeziorany osobom fizycznym za kwotę 78 142 zł w przetargu ustnym 

nieograniczonym, 

- lokal mieszkalny przy  ul. Kościuszki i  Pieniężnego  wraz z udziałem 500/2427 w działce  

nr 207/9 w obrębie miasta Jeziorany za kwotę 1 153 zł osobie fizycznej - najemcy w trybie 

bezprzetargowym.  

 

2. Dokonano zamiany:  

 

- działkę oznaczoną numerem geodezyjnym 3065/6 o powierzchni 1 126 m² położoną  

w obrębie Kikity będącą własnością gminy Jeziorany (o wartości 45 264 zł) na działkę  

nr 116/9 o pow. 2 692 m² w obrębie Kikity będącą własnością osoby fizycznej (o wartości  

45 226 zł). 

 

3. Wykonane zadania gospodarcze: 

 

1. Przygotowano drewno na opał dla szkół, 

2. Przewieziono drewno do kotłowni Szkoły Podstawowej w Jezioranach, 

3. Wywieziono gruz z rozebranego  przystanku w Kikitach, 

4. Wywieziono gałęzie po przycinkach drzew i krzewów na ul. Nadbrzeżnej i ul. Kolejowej, 

5. Udrożniono 3 przepusty przy drogach w Zerbuniu, 

6. Naprawiono przepust przy drodze w Tłokowie, 

7. Naprawiono 25 krzyży na cmentarzu w Zerbuniu, 

8. Przeprowadzono remont świetlicy w Krokowie. 

 

4.  Podpisane umowy: 

 

W dniu 29 marca 2023 r. podpisano umowę  z Konsorcjum: 

Lider Daniel Wojda prowadzący działalność pod nazwą NETSERVICE Daniel Wojda   

z siedzibą w Tłokowie, członek TOOL sp .z o.o. z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, której 

przedmiotem jest poprawa gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Jeziorany, w tym: 

1) Opracowanie dokumentacji projektowej dla całości robót i uzyskanie wymaganych 

decyzji i pozwoleń administracyjnych wynikających z ustaw Prawo budowlane  

i Prawo wodne, 



2) Modernizacja 2 stacji uzdatnia wody wraz z ujęciami wody - SUW Franknowo i SUW 

Radostowo, 

3) Budowa sieci wodociągowej na odcinku Jeziorany – Krokowo - budowa sieci 

wodociągowej na długości ok. 1500 mb, 

4) Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pierwągi wraz ze studniami rewizyjno – 

połączeniowymi na długości ok. 2 500 mb i wykonanie  dwóch przyłączy. 

Termin realizacji zamówienia – od dnia podpisania umowy do 31 maja 2024 r. Za wykonanie 

przedmiotu umowy ustalono wynagrodzenie ryczałtowe  na łączną kwotę brutto 7 250 000 zł. 

 

W dniu 29 marca 2023 r. podpisano umowę z Polską Spółką Gazownictwa Spółka z o.o.  

z siedzibą w Tarnowie Oddział Zakład Gazowniczy w Olsztynie na przyłączenie do sieci 

gazowej PSG instalacji gazowej  do budynku Szkoły  (bryła B, C, D) przy  ul. Konopnickiej 

13 w Jezioranach. Przyłączenie zostanie zrealizowane przez PSG do 30.09.2024 r. Koszty 

realizacji przyłączenia ponoszone są przez PSG, Gmina zobowiązana jest do uiszczenia na 

rzecz PSG opłaty za przyłączenie. Wstępna opłata za przyłączenie obliczona na dzień 

zawarcia umowy wynosi brutto 11 412,92 zł. 

 

W dniu 29 marca 2023 r. podpisano umowę z Polską Spółką Gazownictwa Spółka z o.o.  

z siedzibą w Tarnowie Oddział Zakład Gazowniczy w Olsztynie na przyłączenie do sieci 

gazowej PSG instalacji gazowej  do budynku Szkoły + sala gimnastyczna (bryła A) przy  

ul. Konopnickiej 13 w Jezioranach. Przyłączenie zostanie zrealizowane przez PSG do 

30.09.2024 r. Koszty realizacji przyłączenia ponoszone są przez PSG, Gmina zobowiązana 

jest do uiszczenia na rzecz PSG opłaty za przyłączenie. Wstępna opłata za przyłączenie 

obliczona na dzień zawarcia umowy wynosi brutto 10 092,15 zł. 

 

W dniu 21 marca 2023 r. podpisano umowę z Polską Spółką Gazownictwa Spółka z o.o.  

z siedzibą w Tarnowie Oddział Zakład Gazowniczy w Olsztynie na przyłączenie do sieci 

gazowej PSG instalacji gazowej do budynku w którym znajduje się Ośrodek Sportu  

i Rekreacji przy ul. Konopnickiej 13 w Jezioranach. Przyłączenie zostanie zrealizowane przez 

PSG do 30.09.2024 r. Koszty realizacji przyłączenia ponoszone są przez PSG, Gmina 

zobowiązana jest do uiszczenia na rzecz PSG opłaty za przyłączenie. Wstępna opłata za 

przyłączenie obliczona na dzień zawarcia umowy wynosi brutto 11 259,54 zł. 

 


